
MANN-FILTER – Perfect parts. Perfect service.
www.mann-filter.com

Prohlášení o jakosti
Značka MANN-FILTER znamená nejvyšší standard kvality

MANN-FILTER nabízí nejvyšší úroveň originálního vybavení již více než 65 let. Všechny 
produkty se vyrábí podle nejnovějších mezinárodních výrobních a testovacích standardů 
automobilového průmyslu. Certifikace světových výrobních závodů podle IATF 16949 zaručuje 
celosvětově jednotný standard kvality: Kvalita originálního vybavení. Všechny naše produkty 
procházejí během výroby velkým množstvím kontrol během jednotlivých fází výroby a 100% 
závěrečnou kontrolou.

O našich vysokých standardech kvality svědčí různá ocenění kvality od mnoha zákazníků i na 
základě mezinárodních ocenění. Ať se jedná o původní vybavení nebo o žlutozelené obaly, 
použití v osobních či nákladních automobilech a jiných motorových vozidlech, ve filtrech 
vzduchu olejů, paliv nebo v interiéru: Na originální produkty MANN-FILTER se díky 100% kvalitě 
původní produkce spoléhají lidé po celém světě.


